signé avec 2 ou 3 fournisseurs différents pour le même produit / service. 

PUI ne s’engage pas sur un montant d’achat dans la réalisation de ce contrat cadre.  

A titre d’information et afin de faire une proposition la plus adaptée, PUI estime un marché pour 
l’année 2026-2027 pour plusieurs projets de 668 482 USD (six cent soixante-huit mille quatre cent 
quatre-vingt-deux dollars américain). Il est donc attendu du soumissionnaire de proposer sa 
meilleure et offre finale. 

2.1.  Participation 

La participation à cet appel d’offres est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales, 
respectant les critères éthiques décrits dans les Conditions particulières ci-dessous.